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inbjudan till nät�verk

Skapa överenskommelser  
med civilsamhället  
– den sociala ekonomin

Vill du anmäla dig eller veta mer?

Om det finns intresse av att delta i nätverket görs anmälan  
genom e-post till cecilia.berglin@skl.se senaste den 20 
december 2008. Program för den första träffen, kommer att 
skickas ut i början av januari 2009.

Ansvarig för detta nätverk är Cecilia Berglin. Har du tankar  
eller frågor om nätverket så är du välkommen att ta kontakt 
med mig på tel, 08-452 79 31, e-post cecilia.berglin@skl.se

För mer information kring Sveriges Kommuner och Landstings 
arbete i frågor som rör samverkan med civilsamhället och 
den nationella överenskommelsen besök SKLs webbplats på 
adressen www.skl.se/vi arbetar med/civilsamhället

Välkommen med din intresseanmälan! 

Sektionen för demokrati och styrning
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Sveriges Kommuner och Landsting inbjuder till nätverk  
för att skapa överenskommelser med det civila samhället  
– social ekonomi, ideell sektor, föreningsliv...

Varför ett nätverk för att utveckla överenskommelser med  
det civila samhället?

I Sveriges kommuner och landsting finns ett ökande intresse för  
att utveckla samverkan med civilsamhället. En del kommuner och  
landsting har skapat interna policydokument. Andra har utvecklat  
en gemensam överenskommelse med det civila samhället. Många  
planerar att skapa sådana dokument.

Samtidigt så har en överenskommelse slutits mellan regeringen,  
de idéburna organisationerna inom det sociala området och Sveriges  
Kommuner och Landsting. Överenskommelsen är en gemensam  
avsiktsförklaring med fokus på att utveckla relationen mellan det  
offentliga och det civila samhället.

Syftet med nätverket är att stödja kommuner och landsting som  
har för avsikt att, eller är i ett utvecklingsskede kring att skapa  

överenskommelser med det civila samhället.

Vad erbjuder Sveriges Kommuner och Landsting?

Nätverkets arbete organiseras och stöds av processledare  
från Sveriges Kommuner och Landsting. Deltagarna kommer 
att ges möjlighet till erfarenhetsutbyte och gemensamt 
strategiarbete. Genom möten med forskare, praktiker  
och företrädare för det civila samhället ges kunskaper  
och verktyg för att föra arbetet framåt. En studieresa  
kan också komma att ingå.  

De deltagande kommunerna och landstingen 
arbetar tillsammans i mindre nätverk med sikte på 
att utveckla lokala överenskommelser. Indelning 
sker i samråd med deltagarna. Tänkbara indelnings-
grunder är t.ex. fas i framtagandet av överenskommelse, 
storlek eller geografi.

Nätverket startar med en gemensam träff i Stockholm den  
14 januari 2009.

Vad förväntas av kommunen/landstinget?

Inbjudan riktar sig till kommuner och landsting som har för avsikt att, 
eller är i utvecklingsskede kring att skapa lokala överenskommelser 
med det civila samhället.

Kommunen/landstinget utser projektledare som har mandat att driva 
utvecklingen i den egna organisationen. En styrgrupp där förtroendevalda 
och ledande tjänstemän ingår bör inrättas. Erfarenheten visar att det är 
en fördel om deltagande i nätverket är politiskt förankrat. Projektet planeras 
att pågå under två år. Det står emellertid varje kommun/landsting fritt 
att när som helst avsluta sitt engagemang i nätverket.

Ambitionen bör vara att en överenskommelse eller intern policy har  
slutits vid projektets slut. Deltagarna förväntas driva processen vidare i 
sina respektive kommuner/landsting mellan nätverkstillfällena. Nät-
verket är kostnadsfritt. Resa och eventuell logi betalas av deltagarna.
Kostnader för eventuell studieresa tillkommer.
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